de que sejam feitas
municipal:

no local;

11.11114P  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

termos regimentais

INDICAÇÃO N° 34/ 2019

PROT00010
20 .........

elfiVaPP .. 	. . .... .

O Vereador que a esta subscreve, nos
vigente, Indica ao Chefe do Poder

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

......... a ..... .•

Executivo Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido
as seguintes adequações no viveiro

- colocação das lonas de sombreamento

- reforma do alambrado;

fornecimento 	de 	curso 	de
especialização de cultivo de mudas frutíferas.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação tendo em

vista a situação precária em que se encontra o viveiro
municipal, devendo ter um melhor aproveitamento para a

população.
Justifica, 	ainda, 	pensando 	em

incentivar a população a despertar o gosto pelo plantio de
árvores, assim como a consciência para a preservação do meio
ambiente.

É indispensável citar que se trata da
reiteração da indicação n° 05/2017.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 27 de março de 2019.

MARCELO DIA CAMPOS

Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1